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Relacion de Empleado con Concepto

Argumentos: [Nomina: 267339 - 01/06/2022 -1 - - Normal - - Sistema unico de Beneficianos - Definitiva;

Concepto: 505-20 - Asociacion de Servidores Publlcos de SlUBEN]

Tarjeta Apellido Nombre CSdula Concepto Monto

01411189 ACEVEDOMEJIA
01411688 ALFONSO MERCADO

01411300 ALONSOGERONIMO
02862508 BAEZ GOMEZ

03062503 BAEZ PEREZ

01662521 BAUTISTAPRYCE

01411001 CALDERON NUNEZ DE PA
01412445 CARRASCO DELMONTE
01411369 CASTILLO GONZALEZ

01412093 CASTILLO ROQUE

02062513 CASTRO SOSA

02862502 CORDERO GOMEZ

02162535 CORDERO MARTINEZ
01411271 DISLARUI2

02962508 ENCARNACION SANTANA

02862500 FELIZCUEVAS

03262512 FERNANDEZ ROMERO
01411041 GARCIA DE LA CRUZ

02112498 GARCIA GARCIA

01662504 GARCIA GUZMAN

03062504 GARCIA PENA DEMERGE
03262498 GOMEZ

03212506 GONZALEZ TOLENTINO

03262510 GUZMAN MARTINEZ

03262528 JAQUEZ TROCHE
01411772 JEREZJAQUEZ
01411832 JIMENEZ JIMENEZ

01411998 LAZALA DE LA PAZ

01412087 LIRIANO GUZMAN
01411964 LOPEZ FELIZ

01411093 MARIA REYES

02162539 MARTEDELORBE

01411418 MELO COLON

03212512 MONTERO
03062505 MOREL GONZALEZ
01662502 MOTA SANTANA
03212527 NUNEZ VASQUEZ
01662506 NUNEZ
01412418 OVALLES CEBALLOS

02962512 PERALTA CEPEDA

01411612 PEREZ ALCANTARA
03262513 PEREZ VALLEJO
01411988 RAMIREZ BORGES

01512508 RAMIREZ DE LA CRUZ

03262511 RAMIREZ SANCHEZ
02862504 REYES MARTES

01411576 RODRIGUEZ MOTA
01411414 ROJAS GARCIA

01411404 RUBIERA FERNANDEZ

01412007 RUIZ GONZALEZ
02162529 SANCHEZ BATISTA
01662515 SANCHEZ BERNARD
02962518 SANTANA

03262509 TAVERAS ROJAS

01462501 VALDEZ MARIA

03212514 VALERA JAQUEZ

03062507 VARGAS CAPELLAN

01411253 VARGAS DE LAMARCHE
02862506 VASQUEZ PEREZ

02962506 VILLAR DE JESUS

01411037 WARDEN SANTOS

Total General

JACINTO
ALERT JOSE
WANDA ESTELA

GABRIELA ARELISA
RAFAEL

RONALD EMILIANO

SONIA

ELAINE MILKEYA
HAMLEX ANTONIO
JOSE MANUEL

NANCYS

REBECA

LOURDES MARGARITA
OMAR

EDGAR JOEL

KATHERIN ALONDRA
CLARIBEL

ANA ARIDIA

MILAGROS ALTAGRACIA
ROSA

AGRIPINA ALTAGRACIA
MINELLY ALTAGRACIA

ROSANNY MARIA
ADRIAN VERONICA

DAMARIS JOSEFINA

JULIO DANIEL DE JESU
SAUCELYTOGARMA

NERCY YANERKY

BLAS MARINO

BERKIS GERMANIA

RIGOBERTO

ELIZABETH CRISTINA

RAFAEL

ADONIS

EMMA SUGEIRY
JESUS MANUEL
CARLOS DAVID

MIGUEL ANDRES
REYNALDO ALBERTO

AMILCA ROSA

JUAN ANTONIO

MARIA VICTORIA

RAUL EMILIO

MERtS ELIZABETH

PAMELA MARJORIE

MICHAEL BRAYHAN

ROSARIOMENCIRUELA
HERIBERTO ANTONIO

RAMON DARIO

EDYS

DAMARIXIS KARINY

YENNIFER

ALTAGRACIA
YISEL ALEXANDRA

GIANDRA

EMMANUEL
NISKAURY YORIBEL

ROSANGELA

MARIDALIA

FRANCIS

CARMEN SEVERINA

0000111959953

0003400402842

0000113761985

0040228056228

0000111036661

0002301419988

0000116566852

0003105094878

0022300624735

0005100233401

0002400141913

0001800685792

0000100479716

0000113301741

0040227110000

0040214762870
0022500096502

0003101113599

0005401403448

0002400149437

0000102373537
0000118115955

0022301134882
0000111201844
0000100948942

0005100095206

0005601008468
0001800576322

0003101066060

0001800570853

0000105790877

0000118952910

0001000855757

0022301223164

0004701408538

0040214778827
0006800468008
0014600025754

0005500339030

0022900019534

0001900013556

0022500873413

0001800301754
0040226971816

0000118757400

0040235101835

0008500079762

0000109295287

0003700670403

0001800428565
0001100344736

0040231365954

0040232320248

0000111396404

0040214284412
0040220754655

0040221457316
0000116315011

0040225360391

0040226651988

0000113057004
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